
Pravidla akce „Věrnostní program“ pro nové* nositele kontaktních čoček při 

zakoupení produktů CooperVision  

Organizátor akce, společnost CooperVision Czech s.r.o., se sídlem Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4,  

IČ 088 46 022, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 325129 

(dále jen „Společnost“), umožňuje svým zákazníkům – novým nositelům kontaktních čoček, kteří koupí 

kontaktní čočky** od výrobce kontaktních čoček CooperVision, zaregistrovat se v programu „Moje první 

čočky“ a následně obdržet zpět na účet peněžní částku v hodnotě 75 Kč nebo 150 Kč nebo 450 Kč za 

alespoň 2 naráz koupená totožná balení kontaktních čoček ve vybrané optice. Seznam vybraných optik je 

uvedený v přihlašovacím online formuláři na www.mojeprvnicocky.cz/cashback v řádku „Název optiky“ a 

je průběžně aktualizovaný.   

(tato akce Společnosti dále jen jako „Akce Cashback“, samostatné peněžní plnění poskytované v rámci 

Akce Cashback dále jen jako „Plnění Cashback“), a to za níže uvedených podmínek:  

1. Zákazník u vybraných obchodních partnerů Společnosti zakoupí naráz alespoň 2 totožná balení*

kontaktních čoček výrobce CooperVision (dále „produkt“), na které se Akce Cashback vztahuje – viz

níže**.

*Balením se rozumí počet kontaktních čoček v krabičce, tedy 30 ks, 90 ks, 6 ks nebo 3 ks. V Akci

CashBack nelze jednotlivá balení mezi sebou kombinovat.

2. Vztahuje se na nákupy uskutečněné v jedné optice nejpozději do 1 roku od registrace zákazníka v Akci

CashBack.

3. Zákazník se po uskutečnění nákupu řádně zaregistruje prostřednictvím registračního formuláře

přístupného na webových stránkách: www.mojeprvnicocky.cz/cashback.

4. Zákazník podle instrukcí zveřejněných na výše uvedených webových stránkách nahraje kopii

(scan) účtenky, již obdržel spolu se zakoupenými alespoň dvěma totožnými baleními kontaktních čoček.  

5. Zákazník nevyužije svého práva a neodstoupí od kupní smlouvy na kontaktní čočky ve smyslu § 1829

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Zákazník se nebude registrovat vícekrát pod různým jménem, k jeho bankovnímu účtu nebude

přiřazeno více jmen nebo emailů nebo telefonních čísel.

7. Akce CashBack je platná po dobu 1 roku od první registrace, nebo do vyčerpání Akce Cashbacku, která

je stanovena na 900 Kč na jednoho uživatele:

Maximální počty nákupů, které lze v Akci Cashback pro 1 bankovní účet registrovat:  

• Max 6 nákupů po 2 krabičkách 30 ks balení jednodenních kontaktních čoček**

• Max 2 nákupy po 2 krabičkách 90 ks balení jednodenních kontaktních čoček**

• Max 4 nákupy po 2 krabičkách 3 ks balení měsíčních kontaktních čoček**

• Max 2 nákupy po 2 krabičkách 6 ks balení měsíčních kontaktních čoček**

http://www.mojeprvniícocky.cz/
http://www.mojeprvniícocky.cz/
http://www.mojeprvniícocky.cz/
http://www.mojeprvniícocky.cz/
http://www.mojeprvniícocky.cz/


Jednorázová výše vrácených peněz za totožná 2 balení a celková maximální výše pro Akci Cashback:  

• balení po 30 ks =  za každé 2 krabičky 150 Kč. Tzn. celkem max 900 Kč

• balení po 90 ks =  za každé 2 krabičky 450 Kč. Tzn. celkem max 900 Kč

• balení po 3 ks =  za každé 2 krabičky 75 Kč. Tzn. celkem max 300 Kč

• balení po 6 ks =  za každé 2 krabičky 150 Kč. Tzn. celkem max 300 Kč

Nakupovat lze postupně, avšak vždy alespoň 2 stejná balení naráz.  

Příklad 1:  

 Zakoupíte si současně 2 krabičky a v každé bude 90 ks jednodenních kontaktních čoček.  

 Zaregistrujete se.  

 Nahrajete sken nebo fotku účtenky.   

 Do 30 kalendářních dnů vám zašleme na bankovní účet zpět příslušnou částku peněz, tj. 450 

Kč.  

Takto můžete postupovat ještě jednou, když si v této samé optice opět zakoupíte naráz 2 balení 90 ks 

kontaktních čoček.   

Celkem tak můžete získat zpět na účet 900 Kč.  

Příklad 2:  

 Zakoupíte si naráz 2 krabičky a v každé jsou 3 ks měsíčních kontaktních čoček.  

 Zaregistrujete se.  

 Nahrajete kopii účtenky.  

 Do 30 kalendářních dnů vám zašleme na bankovní účet zpět příslušnou částku peněz, tj. 75 Kč. 

Takto můžete postupovat ještě celkem 3x, když si v této samé optice opět zakoupíte naráz 2 balení 3ks 

kontaktních čoček. Celkem tak můžete získat zpět na účet 300 Kč.  

Příklad 3:  

 Zakoupíte si současně 3 krabičky a v každé bude 30 ks jednodenních kontaktních čoček. 

Zaregistrujete se. 

 Nahrajete kopii účtenky.  

 Do 30 kalendářních dnů vám zašleme na bankovní účet zpět příslušnou částku peněz za dvě 

balení, tj. 150 Kč.  Třetí balení se nepočítá. Započítávají se vždy 2 balení naráz.  

Další podmínky a informace k Akci Cashback: 

1. Zakoupením kontaktních čoček se rozumí pouze současný nákup alespoň 2 krabiček jednodenních

kontaktních čoček – balení 30 ks nebo 90 ks kontaktních čoček nebo alespoň 2 krabiček měsíčních

kontaktních čoček – balení 3 ks nebo 6 ks kontaktních čoček vše od výrobce CooperVision, a to pouze

v jedné vybrané optice v průběhu 1 roku.



2. Registrací se rozumí plné vyplnění a odeslání registračního formuláře uveřejněného na výše

uvedených webových stránkách: www.mojeprvnicocky.cz/cashback

Registrační formulář je nutné vyplnit nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne zakoupení alespoň 2 

stejných balení kontaktních čoček.  

3. Zákazník plně odpovídá za správnost a úplnost údajů uvedených při registraci. V případě uvedení

nesprávných údajů nemá zákazník nárok na Plnění Cashback.

4. Společnost si v případě pochybností o řádnosti, úplnosti a správnosti registrace zákazníka vyhrazuje

právo poskytnutí Plnění Cashback odmítnout.

5. Kopie (scan) účtenky musí být do systému vždy nahraná nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne

zakoupení kontaktních čoček.

6. Pro účely Akce Cashback bude Společnost akceptovat kopie pouze takových účtenek, které splňují

náležitosti stanovené právním řádem ČR pro zjednodušený daňový doklad nebo běžný daňový

doklad a v nichž jsou veškeré údaje zřetelně čitelné.

7. Společnost si vyhrazuje právo v případě pochybností o pravosti či autenticitě účtenky poskytnutí

Plnění Cashback odmítnout.

8. Společnost si vyhrazuje právo, po předchozím upozornění uveřejněném na webu, kdykoli v průběhu

Akce Cashback jakýkoliv produkt dodatečně z nabídky vyřadit nebo do nabídky zařadit. Registrace

zakoupeného produktu učiněná před jeho vyřazením z nabídky zůstává v platnosti.

9. Společnost si vyhrazuje právo, po předchozím upozornění uveřejněném na webu, Akci Cashback

zcela nebo z části zrušit. Registrace zakoupeného produktu učiněná před zrušením Akce Cashback

zůstává v platnosti.

10. Akce Cashback se vztahuje pouze na nákup balení kontaktních čoček výrobce CooperVision. Alespoň

dva kusy stejného balení musí být uvedeny na jedné účtence.

11. Při splnění všech shora uvedených podmínek bude zákazníkovi poskytnuto Plnění Cashback

na bankovní účet zákazníka uvedený při registraci, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od doložení 

nákupu výše uvedených kontaktních čoček.   

12. K požadavkům zákazníka na obdržení jiné částky plnění nebo poskytnutí plnění jiným než uvedeným

způsobem se nepřihlíží.

13. Zákazník bude v případě nevyužití celého cash backu upozorněn SMS zprávou na tel. čísle, které

uvedl při registraci.



14. Registrací vyjadřuje zákazník souhlas s pravidly a podmínkami Akce Cashback a zavazuje se je 

dodržovat.  

15. V případě jakýchkoliv dotazů nebo problémů nás kontaktujte elektronicky, a to prostřednictvím 

emailu info@ict-group.cz   

16. Po odeslání registračního formuláře a zaznamenání registrace bude na e-mail zákazníka uvedený v 

registračním formuláři zasláno potvrzení o registraci. Pokud uvedené potvrzení zákazník neobdrží, 

neproběhla registrace zcela v pořádku a doporučujeme registraci opakovat. Potvrzení bude rovněž 

určujícím dokumentem při případných reklamacích souvisejících s Plněním Cashback.  

17. V rámci registračního formuláře má zákazník možnost dát Společnosti souhlas se zpracováním 

osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení, číslo bankovního účtu, kód banky, telefonní číslo a e-

mailová adresa zákazníka za účelem účasti zákazníka v programu „Moje první čočky“ a souvisejících 

marketingových akcích.  

18. Kontaktní údaje spolupracující agentury jsou: ICT-GROUP s.r.o.; Dandova 2593/6, Praha 9, Tel: +420 

281 861 229;  IČ: 61676802; DIČ: CZ61676802  

19. Platnost Akce Cash Back je od 4.10.2021 do odvolání. O ukončení Akce Cashback budou zákazníci 

informováni na stránkách www.mojepvnicocky.cz/cashback   

*Nový nositel = zákazník, který nemá zkušenost s kontaktními čočkami  

**kontaktní čočky výrobce kontaktních čoček CooperVision:   

Kontaktní čočky výrobce CooperVision jsou zdravotnický prostředek určený pro korekci ametropie. 

Čtěte pozorně příbalovou informaci.  

MyDay  

MyDay Toric  

MyDay Multifocal  

Avaira vitality Toric   

Avaira vitality  

Biofinity  

Biofinity XR  

Biofinity Energys   

Biofinity Multifocal  

Biofinity Toric   

Biofinity Toric Multifocal  

Biofinity XR Toric  

Biomedics 1 Day Extra  

Biomedics 1 day extra toric  

Biomedics 55 evolution  

Clariti 1 Day   

Clariti 1 Day Multifocal   

http://www.mojepvnicocky.cz/cashback
http://www.mojepvnicocky.cz/cashback


Clariti 1 Day Toric  

Clariti Elite   

Clariti Multifocal   

Clariti Toric   

Live  

Frequency 55 Aspheric  

Proclear 1 Day  

Proclear 1 Day Multifocal  

Proclear  

Proclear Toric  

Proclear toric XR  

Proclear Multifocal  

Proclear multifocal XR  

Proclear Multifocal Toric  

Proclear Sphere  

Medivue clear  

Medivue clear multifocal   

Medivue clear toric  

Medivue Eye Gen  

Medivue premier  

Medivue premier multifocal  

Medivue premier toric  

Medivue clear 1 day   

Medivue clear 1 day multifocal   

Medivue clear 1 day toric   

Medivue Evolve+  

Medivue Evolve+ toric  

Medivue More  

Medivue More toric  

Medivue More Multifocal  

Medivue One 1 day  

Options Agility  

Options Premier  

Options Premier multifocal  

Options Premier toric Options 

Evolve+  

Options Evolve+ toric  

Options Oxy 1 Day  

Options Oxy 1 Day multifocal  

Options Oxy 1 Day toric  

Options Oxy  

Options Oxy multifocal  

Options Oxy toric   

Options Supreme 1 day  



Options Supreme 1 day toric Options Supreme 1 day Multifocal 

Options Easy 1 day  

Ultraflex evolve+  

Ultraflex evolve+ toric  

Ultraflex plus  

Ultraflex plus multifocal   

Ultraflex plus toric   

Ultraflex plus 1 day  

Ultraflex plus 1 day multifocal  

Ultraflex plus 1 day toric   

Ultraflex Premier  

Ultraflex Premier multifocal  

Ultraflex Premier toric  

Ultraflex Motion  

Ultraflex Opti 1 day  

Ultraflex Opti 1 day toric  

Ultraflex Opti 1 day multifocal  

Ultraflex Essential 1 day  

Aqualite Active  

Aqualite Clear 1 day  

Aqualite Clear 1 day multifocal  

Aqualite Clear 1 day toric  

AquaLite Multifocal  

Aqualite Premium  

Aqualite Toric  

MiSight (30)


